
 

Zarządzenie nr 9 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska 

z dnia 17 stycznia 2024 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 5 Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska  

z 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Nadleśnictwie Biała 

Podlaska 

 (znak spr.: NK.012.1.2024) 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity w Dz. U. z 

2023 poz.1356 z późniejszymi zmianami.), § 22 Statutu PGL Lasy Państwowe stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu PGL LP 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W §17 Regulaminu Organizacyjnego dodaje się pkt 4 q) o następującej treści: 

„prowadzi ewidencję skarg i wniosków”. 

2. W §18 Regulaminu Organizacyjnego pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Inżynier 

Nadzoru odpowiada za terminowe udzielenie odpowiedzi dotyczących 

skarg i wniosków”. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. aa 
2. pracownicy Nadleśnictwa Biała Podlaska (w formie elektronicznej- e-mail) 


